
 

 

       

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO ATEITIES PL. 39, KAUNE, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO 

PATVIRTINIMO 

2018 m. spalio 22 d. Nr. A-3558 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio              

3 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 12 punktu, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. 

balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

patvirtinimo“, Žemės naudojimo būdų turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 

„Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų 

planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2018 m. spalio 4 d. teritorijų planavimo 

dokumento patikrinimo aktą Nr. REG84083: 

1. T v i r t i n u  detaliojo plano, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2008 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. A-2397 „Dėl žemės sklypo Ateities pl. 39 detaliojo 

plano patvirtinimo“, koregavimą: koreguojami detaliojo plano sprendiniai žemės sklype        Ateities 

pl. 39, Kaune (žemės sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis − kitos paskirties žemė, 

naudojimo  būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje 

sistemoje teritorijų planavimo dokumentas Nr. K-VT-19-18-97). 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius  Gintaras Petrauskas 

 


